[image: http://www.mbi.com.br/mbi/files/media/image/brasil-municipio/rs-bom-retiro-do-sul-brasao.jpg][image: http://camaraeugeniodecastro.rs.gov.br/portal/images/logo_leg.fw.png]PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000
Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

                PROPOSIÇÕES 02- Vereador Fabio Porto Martins

                INDICAÇÃO – 02/2021

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, que seja realizado estudo de viabilidade para implantação quebra-molas junto a Rua Bento José Labres.

     [image: C:\Users\fernanda\Downloads\WhatsApp Image 2021-01-11 at 15.01.54.jpeg]

                                                  MENSAGEM JUSTIFICATIVA:
                                                                           Senhores Vereadores:

O presente pedido tem por objetivo trazer segurança a população, pois o local é de grande fluxo, deixando os moradores inseguros ao transitar pela via, em razão da alta velocidade empreendida pelos veículos.

                                                           Atenciosamente,

[image: ]                                          Bom Retiro do Sul, 11 de janeiro de 2021.

image1.jpeg

image2.jpeg
BN = o Yo

FABIO PORTO MARTINS

1° Secretario

image3.jpeg
N7

=z
§ %w%

image4.png
R
#,

08,

— o